

Stone Consult ApS

Ærøvej 21 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 07 35 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Steen Bøgelund Hagengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stone Consult ApS Ærøvej 21 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 07 35 75
	Stiftet: 7. oktober 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Steen Bøgelund Hagengaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	SH Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed indenfor ledelsesrådgivning, IT-rådgivning og HR-relaterede konsulentopgaver og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	78.482	120.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-664	-103
Resultat før skat	77.818	120.357
Skat af årets resultat	-17.116	-26.620
Årets resultat	60.702	93.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	3.737
Disponeret fra overført resultat	-9.298	0
Disponeret i alt	60.702	93.737

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.375	65.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.060	46.680
Andre tilgodehavender	3	0
Periodeafgrænsningsposter	11.958	14.665
Tilgodehavender i alt	<u>78.396</u>	<u>126.845</u>
Likvide beholdninger	<u>88.542</u>	<u>71.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.938</u>	<u>198.527</u>
Aktiver i alt	<u>166.938</u>	<u>198.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.826	16.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	90.000
Egenkapital i alt	126.826	156.125
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	17.116	26.620
Anden gæld	16.496	9.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.112	42.402
Gældsforpligtelser i alt	40.112	42.402
Passiver i alt	166.938	198.527
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	16.125	90.000	156.125
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.299	70.000	60.701
	<u>50.000</u>	<u>6.826</u>	<u>70.000</u>	<u>126.826</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>664</u>	<u>103</u>
	<u>664</u>	<u>103</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SH Invest Holding ApS, CVR-nr. 38069365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
